PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «  12  »        августа           2021года                                                                    №  200

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 80 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности»

 В целях совершенствования условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Лянтор

Совет депутатов городского поселения Лянтор

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор 28.01.2010 № 80 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности»

-пункт 11 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«
Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска учитывается в полном объеме при исчислении средней заработной платы (среднего заработка) для всех случаев определения средней заработной платы (среднего заработка), предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

    Председатель Совета депутатов
Временно исполняющий
    городского поселения Лянтор                                         обязанности Главы города
____________ А.В.Нелюбин
___________ С. П.Жестовский